[image: image1.jpg]

Администрация Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.05.2015 №  522
           г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского муниципального  района от  29.09.2014 г.  № 1286  «Об утверждении положения о платных услугах муниципального казенного учреждения «Физкультурно – оздоровительный   комплекс «Звездный» Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 07.02.1992 N 2300-1 "О защите прав потребителей", в целях повышения качества  и эффективности услуг, предоставляемых  МКУ «ФОК «Звездный», укрепления здоровья, гармоничного и всестороннего развития личности, мотивации к ведению здорового образа жизни, обеспечения проведения физкультурных и спортивных мероприятий, улучшения организации досуга жителей Бутурлиновского муниципального района, администрация Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского муниципального района от 29.09.2014г. № 1286 «Об утверждении положения о платных услугах муниципального казенного учреждения «Физкультурно – оздоровительный комплекс  «Звездный» Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 4.27 раздела 4 Положения о платных услугах, предоставляемых муниципальным казенным учреждением «Физкультурно – оздоровительный комплекс «Звездный» Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, являющегося приложением №1 к постановлению, абзац 4 изложить в следующей редакции:
« – частично на премирование работников МКУ «ФОК Звездный», участвующих в оказании платных услуг. Распределение средств на премирование работников  принимающих участие в оказании платных услуг, осуществлять согласно приложению №3.».

1.2. Ввести приложение №3 к Положению о платных услугах, предоставляемых муниципальным казенным учреждением «Физкультурно – оздоровительный комплекс «Звездный» Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в редакции согласно приложению №1.
1.3. Приложение №2  к постановлению изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Бутурлиновского муниципального района Бондаренко Е.Е.
Глава администрации Бутурлиновского

муниципального района                                                                Ю. И. Матузов

Приложение №1

к постановлению администрации

Бутурлиновского муниципального

района Воронежской области

от 08.05.2015 №522
Приложение №3

к положению о платных услугах

МКУ «ФОК «Звездный»

Распределение средств от оказания платных услуг МКУ «ФОК «Звездный» на премирование работников, участвующих в оказании платных услуг, при условии перевыполнения месячного плана на 2015 год.

На 2015 год план поступления доходов от платных услуг МКУ «ФОК «Звездный» - 6490 тыс. руб.

	Поступление доходов от оказания платных услуг в месяц
	%
	Сумма премирования

	540,0тыс. руб.- 600,0 тыс.руб.
	Сумма перевыполнения плана
	60,0 тыс.руб.

	от 600,0тыс.руб.- 700,0 тыс.руб.
	60%
	96,0 тыс. руб.

	от 700,0 тыс. руб.-800,0 тыс. руб.
	50%
	130,0 тыс. руб.

	от 800,0 тыс. руб.- 900,0 тыс. руб.
	50%
	180,0 тыс. руб.

	от 900,0 тыс. руб.- 1000,0 тыс. руб.
	50%
	230,0 тыс. руб.

Заместитель главы администрации –

руководитель аппарата администрации

Бутурлиновского муниципального района                                   И.А. Ульвачева

Приложение № 2                                                                                                                                          к постановлению  администрации

 Бутурлиновского муниципального

района  Воронежской области

                                              от 08.05.2015   №522

Цены на платные услуги, предоставляемые МКУ «ФОК «Звездный»

	№
	Услуга
	Посещения
	Цена

(руб.)
	Время

(мин)
	Примечание

	1
	Бассейн
	Разовое
	150
	60

	4 занятия
	560
	по 60

	8 занятий
	960
	по 60

	12 занятий
	1200
	по 60

	16 занятий
	1440
	по 60

	1 месяц
	1600
	по 60

	3 месяца
	3600
	по 60

	6 месяцев
	6000
	по 60

	2

	Тренажерный зал
	Разовое
	120
	60

	4 занятия
	440
	по 60

	8 занятий
	720
	по 60

	12 занятий
	840
	по 60

	16 занятий
	960
	по 60

	1 месяц
	1300
	по 60

	3 месяца
	3200
	по 60

	6 месяцев
	5500
	по 60

	3
	Групповые занятия (борьба, бокс, футбол, волейбол, баскетбол, теннис, фитнесс, аэробика и др.)
	Разовое
	120
	60

	4 занятия
	440
	по 60

	8 занятий
	720
	по 60

	12 занятий
	840
	по 60

	1 месяц
	700
	по 60

	3 месяца
	1800
	по 60

	6 месяцев
	3000
	по 60

	4
	Групповые занятия в бассейне
	Разовое
	150
	60

	4 занятия
	560
	по 60

	8 занятий
	960
	по 60

	12 занятий
	1200
	по 60

	1 месяц
	1000
	по 60

	3 месяца
	2400
	по 60

	6 месяцев
	3600
	по 60

	5
	Бассейн, тренажерный зал, групповые, занятия
	Разовое
	220
	60

	4 занятия
	800
	по 60

	8 занятий
	1440
	по 60

	12 занятий
	1920
	по 60

	16 занятий
	2240
	по 60

	1 месяц
	2000
	по 60

	3 месяца
	5000
	по 60

	6 месяцев
	9000
	по 60

	6
	Аренда
	Бассейн
	5000
	60

	Учебный бассейн
	1500
	60

	Плавательная дорожка
	1200
	60

	Арена
	2000
	120

	Зал аэробики
	1500
	120

	Зал единоборств
	1500
	120

	Тренажерный зал
	1500
	120

	Теннисный стол
	80
	60

	7
	Абонемент семейный
	Разовое
	300
	120
	Посещение суббота,

 воскресенье семьи до 5-ти человек.

	8

	Персональная тренировка (циклические виды спорта, игровые виды спорта, единоборства, ЩФП и др.)
	Разовое
	500 –

2000
	30-120
	Занятия проводит тренер.

	4 занятия
	1800 –

7540
	30-120

	8 занятий
	3200 –

12800
	30-120

	12 занятий
	4000 –

16000
	30-120

	16 занятий
	4800 –

19200
	30-120

Льготы:

     1) В размере 50 %:

- дети до 18 лет;

          - пенсионеры (действуют с 9 00 до 17 00);

- участники боевых действий;

- участники ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС;

- инвалиды 3 группы;

- почетные доноры;

- студенты очной формы обучения.

     2) В размере 100%:

- дети сироты;

- почетные граждане;

- инвалиды 1,2 групп.

Заместитель главы администрации -

руководитель аппарата администрации

Бутурлиновского муниципального района                                 И.А. Ульвачева